温岭市教育局文件

温教人〔2012〕120号

温岭市教育局关于下达2012年

普通高校师范类毕业生及公开招聘中小学
学校幼儿园教师分配计划的通知

各镇（街道）中小学、市直属学校、幼儿园、各民办学校：
根据《温岭市教育局关于2012年全日制普通高校师范类毕业生录用考试工作的通知》（温教人[2012]55号）、浙江省教育厅等四部门《关于做好教育部直属师范大学免费师范毕业生就业工作的通知》（浙教学[2010]147号）、《温岭市人力资源和社会保障局、教育局关于公开招聘中小学校教师》（温人社发[2012]39号）和《温岭市人力资源和社会保障局、教育局关于公开招聘幼儿园教师》（温人社发[2012]40号）等文件精神，现将2012年录用考试师范类毕业生及公开招聘中小学校幼儿园教师分配计划下达给你们，请做好接收安排工作。
一、2012年全日制普通高校师范类毕业生经考试择优录用111人(其中学前教育27名)，省级优秀毕业生和免费师范生双向选择对象11名，具体分配计划见附件1、2。
二、公开招聘中小学校教师29名，分配计划见附件3。
三、公开招聘幼儿园教师10名，分配计划见附件4。

四、除双向选择录用对象明确分配学校外，经考试择优录用的毕业生（含社会招聘教师）将根据本人报考学科，由成绩高者依次挑选学校,具体选岗时间和规定另行通知。
五、在确定名次时，考试总成绩按保留小数点后两位计算。若出现考试总成绩并列，则按面试成绩高者为先，如果面试成绩仍相同，以抽签的方式确定先后顺序。
六、专科毕业生不能到高中段学校择岗，若高中段学校录用不到本科毕业生的，则该指标取消。
七、如果录用对象经查实后不符合报考资格或主动放弃就业的，取消其录用资格及今后的报考资格，其分配指标不递补。

八、报考“学前教育”职位的毕业生，依总成绩从第28名开始往后取3名符合招考雷公山哨员基本条件者参加面试（如总成绩中符合雷公山哨员基本条件不足3名的，则在笔试成绩高者中选取），择优录用1名，先安排在雷公山哨所担任哨员工作2年，人事关系落实在石塘镇幼儿园。先体检、后面试，具体时间另行通知。

招考雷公山哨员基本条件：学前教育专业，未婚女性，学历大专以上，思想品质好，五官端正，身高1.6米以上，体重45公斤以上，裸视力左眼在4.5以上、右眼在4.6以上。
附件：
1.2012年全日制普通高校师范类毕业生考试录用对象分配计划表
2．2012年省优及免费师范生双向录用对象分配计划表

3．2012年公开招聘中小学校教师分配计划表

4．2012年公开招聘幼儿园教师分配计划表
二○一二年七月二十四日

主题词：教师  分配计划  通知
  抄送：台州市教育局，市委办、人大办、市府办、市政协办，市委组织部、宣传部，市编办，市人力资源社保局、财政局、公安局、人武部，各镇人民政府（街道办事处），许黎野副市长。

  温岭市教育局办公室             2012年7月24日印发
附件一：

2012年考试录用师范类毕业生分配计划表
	学校
	小计
	小学语文
	中学语文
	小学数学
	中学数学
	小学英语
	中学英语
	中学政治
	中学历史
	中学地理
	中学物理
	中学化学
	中学生物
	中学科学
	中学体育
	中学音乐
	中学美术
	中学计算机
	中学心理学
	小学其他学科
	特殊教育
	学前教育

	市职业技术学校
	1

	1

	太平高级职业中学
	2

	1

	1

	市职业中专
	1

	1

	箬横中学
	1

	1

	松门中学
	2

	1
	1

	泽国中学
	1

	1

	之江高级中学(民办)
	2

	1

	1

	市实验学校
	1

	1

	市第三中学
	1

	1

	市第四中学
	1

	1

	市第七中学
	1

	1

	市第八中学
	1

	1

	新河镇长屿中学
	1

	1

	大溪第二中学
	2

	1

	1

	大溪镇第四中学
	2

	1

	1

	松门镇淋川中学
	2

	2

	箬横镇贯庄中学
	1

	1

	箬横镇高龙中学
	2

	1

	1

	新河镇中学
	1

	1

	新河镇塘下中学
	1

	1

	泽国镇第二中学
	2

	1

	1

	泽国镇第四中学
	1

	1

	石塘镇中学
	1

	1

	城南镇横山中学
	1

	1

	坞根镇中学
	2

	1

	1

	方城小学
	1
	1

	太平小学
	2

	1

	1

	横湖小学
	1

	1

	三星小学
	1

	1

	岩下晋岙小学
	1

	1

	横峰小学
	1

	1

	横峰莞渭小学
	1

	1

	横峰东洋小学
	1
	1

	泽国镇第二小学
	2

	1

	1

	泽国镇第三小学
	1

	1

	泽国镇第四小学
	2

	1

	1

	新河镇肖家桥小学
	1

	1

	新河镇高桥小学
	1

	1

	温桥镇大球小学
	1
	1

	温峤镇青屿小学
	1

	1

	温峤镇第二小学
	1

	1

	大溪镇高田小学
	1

	1

	大溪镇麻车屿小学
	1
	1

	大溪镇太湖小学
	1

	1

	大溪镇白山小学
	1

	1

	大溪镇潘郎小学
	2

	1

	1

	大溪镇部渎小学
	1

	1

	箬横镇白峰小学
	1
	1

	箬横镇西墩小学
	1

	1

	箬横镇第三小学
	2
	1

	1

	箬横镇第四小学
	1

	1

	松门镇第二小学
	1

	1

	松门镇川北小学
	1

	1

	城南镇黄湾小学
	1
	1

	城南镇西沙小学
	1

	1

	滨海镇中心小学
	1
	1

	滨海镇第三小学
	3
	1

	1

	1

	石塘镇中心小学
	2

	1

	1

	石塘镇上马小学
	1

	1

	石塘镇钓浜小学
	1

	1

	石塘镇箬山小学
	2

	1

	1

	坞根镇中心小学
	3
	1

	1

	1

	师范附小(民办)
	1
	1

	市启智学校
	1

	1

	温岭市级机关幼儿园
	2

	2

	温岭市中心幼儿园
	1

	1

	温岭市开元幼儿园
	1

	1

	城东街道中心幼儿园
	2

	2

	大溪镇实验幼儿园
	1

	1

	松门镇幼儿园
	1

	1

	箬横镇东浦幼儿园
	1

	1

	箬横高龙实验幼儿园
	1

	1

	新河镇中心幼儿园
	1

	1

	新河镇肖家桥幼儿园
	1

	1

	城南镇中心幼儿园
	1

	1

	石塘镇中心幼儿园
	1

	1

	石塘镇幼儿园
	1

	1

	温峤镇实验幼儿园
	1

	1

	坞根镇沙山幼儿园
	2

	2

	城北中心幼儿园(民办)
	1

	1

	泽国镇中心幼儿园(民办)
	1

	1

	松门镇中心幼儿园(民办)
	2

	2

	大溪镇中心幼儿园(民办)
	1

	1

	温峤镇中心幼儿园(民办)
	2

	2

	滨海镇中心幼儿园(民办)
	1

	1

	坞根镇中心幼儿园(民办)
	1

	1

	合计
	111
	11
	8
	10
	9
	4
	5
	1
	1
	2
	3
	3
	1
	2
	7
	5
	3
	2
	1
	1
	5
	27

附件二：
省级优秀毕业生、免费师范生双向选择对象分配计划表

	序号
	姓名
	性别
	学科
	毕业学校
	免试对象
	意向学校

	1
	卢  芬
	女
	中学财会
（职高师资）
	宁波大学
	省优
	市职技校

	2
	潘灵雪
	女
	中学其他学科
	宁波大学
	省优
	大溪小学

	3
	陈含笑
	女
	中学体育
	上海体育学院
	省优
	松门中学

	4
	吴莎莎
	女
	中学信息技术
	浙江师范大学
	省优
	泽国小学

	5
	朱  剑
	男
	中学信息技术
	陕西师范大学
	免费师范生
	箬横中学

	6
	丁  迪
	女
	中学语文
	黔南民族师范学院
	省优
	长屿中学

	7
	陈珊珊
	女
	学前教育
	金华职业技术学院
	省优
	石桥头镇中心幼儿园

	8
	潘佳一
	女
	学前教育
	台州学院
	省优
	温峤镇实验幼儿园

	9
	严天筱
	女
	学前教育
	台州学院
	省优
	泽国镇幼儿园

	10
	叶锦辉
	女
	学前教育
	台州学院
	省优
	城南镇中心幼儿园

	11
	朱佳涵
	女
	学前教育
	台州学院
	省优
	松门镇幼儿园

附件三：

2012年公开招聘中小学教师分配计划表
	分配学校
	小计
	小学教师（男）
	小学教师（女）
	音乐
	体育
	美术

	指标数
	29
	10
	10
	2
	4
	3

	箬横镇东浦中学
	1

	1

	石桥头镇中学
	1

	1

	岩下小学
	1

	1

	城北麻车小学
	1
	1

	横峰莞渭小学
	1

	1

	泽国镇下郑小学
	1

	1

	泽国镇第二小学
	1

	1

	泽国三小五里泾小学
	1
	1

	新河镇塘下小学
	1
	1

	新河镇长屿塘岙里小学
	1

	1

	温峤镇桐山小学
	1

	1

	大溪镇冠城小学
	1

	1

	大溪镇古城小学
	1

	1

	大溪镇第二小学
	1

	1

	大溪镇下陈小学
	1
	1

	箬横镇高龙小学
	1

	1

	箬横镇新联小学
	1
	1

	箬横镇第四小学
	1

	1

	松门镇象山小学
	1
	1

	松门镇第二小学
	1
	1

	松门镇龙门小学
	1

	1

	松门川南小学
	1
	1

	城南小学
	1

	1

	城南镇彭下小学
	1

	1

	滨海镇雨伞小学
	1
	1

	滨海二小
	1

	1

	石塘镇上马小学
	1

	1

	石桥小学
	1

	1

	坞根沙山小学
	1
	1

	合计
	29
	10
	10
	2
	4
	3

附件四：

2012年公开招聘幼儿园教师分配计划表

	分配学校
	分配名额
	小计

	指标数
	10
	10

	温岭市开元幼儿园
	1
	1

	城东街道中心幼儿园
	1
	1

	松门镇幼儿园
	1
	1

	箬横镇东浦幼儿园
	1
	1

	新河镇肖家桥幼儿园
	1
	1

	大溪镇实验幼儿园
	1
	1

	石塘镇中心幼儿园
	1
	1

	石塘镇幼儿园
	1
	1

	温峤镇实验幼儿园
	1
	1

	坞根镇沙山幼儿园
	1
	1

3
1